

## Tilauslomake | Business-paketti (jatkuva)

Hinnat ovat voimassa 31.12. 2023 asti, eivätkä sisällä ALV:tä tai tuontitulleja. SimaPro Power- ja Expert plans -paketit sisältävät ecoinvent v3 -tietokannan, yhden (1) liiketoimintakäyttöön tarkoitettua SimaPro Sharen ja yhden (1) liiketoimintakäyttöön tarkoitettua SimaPro Exploren, sekä SimaPro Collectin 30 käyttäjälle.

Ohjelmistomme toimitetaan sähköisesti. Huomioithan, että rekisteröintikoodi lähetetään ainoastaan sähköpostitse. Mikäli haluat vastaanottaa laskun postitse, valitse vaihtoehto seuraavalla rivillä:

Haluan laskuni paperitulosteena postitse (sähköpostitse lähetettävän PDF-tiedoston sijaan).

### Yhteystiedot

Oikeushenkilön nimi	Osasto (esim. R&D)
Koko nimi (käyttäjä)	Puhelin
Osoite	Sähköposti
Postinumero	Tilausnumero
Paikkakunta	ALV-numero
Maa	Y-tunnus

### Vaihe 1. Valitse toimituspaketti ja lisenssien määrä

Alla olevat hinnat sisältävät lisenssin ecoinvent v3 -tietokantaan. Jos haluat lisenssin ilman sitä, olethan yhteydessä meihin, jotta voimme antaa siitä tarjouksen.

	SimaPro Power	Määrä	SimaPro Expert	Määrä
Pääkäyttäjä	€ 16,250		€ 12,850	
lisäkäyttäjä	€ 12,200		€ 9,570	
<b>Välisumma</b>	<b>€</b>		<b>€</b>	

Optional: lisätuotteet	Määrä
SimaPro Share liiketoimintakäyttöön	€ 370
SimaPro Explore liiketoimintakäyttöön	€ 950
SimaPro Collect 30 käyttäjälle	€ 370
<b>Välisumma</b>	<b>€</b>

Mikäli liiketoimintakäyttäjiä (Business users) on enemmän kuin 10, ole hyvä ja ole yhteydessä, niin teemme teille tarjouksen.

## Vaihe 2. Tilaa palvelulle lisävuosia

SimaPro-palvelusopimus oikeuttaa ilmaisiin ohjelmistopäivityksiin, vähintään kahteen tietokannan päivitykseen vuodessa sekä ilmaiseen pääsyyn asiakastukeen (Helpdesk). Palvelusopimukset uusitaan erääntymispäivänä automaattisesti yhdeksi vuodeksi eteenpäin. Palvelusopimus voidaan lopettaa kirjallisella ilmoituksella viimeistään kuukautta ennen lisenssin erääntymispäivää. Yhden vuoden palvelusopimuksen uusiminen maksaa 2 600 euroa yhden käyttäjän versiolle ja 1 370 euroa jokaiselta lisäkäyttäjältä. Palvelun lisävuosien tilaajille myönnetään lisävuosien hinnasta jopa 10 prosentin alennus.

Vain jatkuville lisensseille	1. vuosi	1.+ 2. vuosi	Määrä	1.+ 2.+ 3. vuosi	Määrä
Palvelusopimus yhdelle käyttäjälle	ilmainen	€ 2,470		€ 4,680	
Palvelusopimus jokaiselle lisäkäyttäjälle	ilmainen	€ 1,302		€ 2,466	
<b>Välisumma</b>		<b>€</b>		<b>€</b>	

## Vaihe 3. Tilauksen kokonaiskustannukset

Välisumma SimaPro-lisenssistä (+ lisäosista)	€
Välisumma lisävuosista palvelusopimukseen	€
<b>Tilauksen kokonaissumma (ilman ALV):</b>	<b>€</b>

## Vaihe 4. Lisenssisopimus ja allekirjoitus

Hvähksymällä tämän tilauslomakkeen asiakas myöntää lukeneensa käyttöehdot (jotka löytyvät osoitteesta [simapro.com/end-user-licence-agreements](https://simapro.com/end-user-licence-agreements)) ja ymmärtävänsä sopimusehdot ja olevansa niistä samaa mieltä.

### Sovellettavat kolmannen osapuolen ehdot.:

Asiakkaan oikeus käyttää SimaProssa tarjottavia tietokantakirjastoja edellyttää, että asiakas solmii loppukäyttäjän lisenssisopimuksen (EULA) kyseisten tietokantakirjaston toimittajain kanssa:

- ecoinvent-tietokantakirjasto: [End User Licence Agreement \(EULA\) of ecoinvent Association for ecoinvent data \(Version 3 of 1 April 2022\)](#)

- Agri-footprint-tietokantakirjasto: [End User License Agreement Agri-footprint 6.0 via SimaPro \(July 2022\)](#)

### PRé Sustainability B.V:n kanssa sovellettavat ehdot ja edellytykset

Käyttöehdot SimaPro työpöytäversion käyttöön (desktop-version): [SimaPro End User License Agreement August 2020](#),

Käyttöehdot SimaPro Saas -versiolle: [SimaPro SaaS Terms and Conditions Issued by PRé August 2020](#).

Asiakkaan mahdollisia ja sovellettavissa olevia (yleisiä) ehtoja ei sallita: Sopimus on luotu Alankomaiden lakien mukaisesti. Kaikki mahdolliset erimielisyydet, jotka saattavat syntyä sopimuksesta, on yksinomaan esitettävä Utrechtiin, Alankomaat, toimivaltaiselle tuomioistuimelle. Wienin myyntisopimusta - Vienna Sales Convention (CISG) - ei sovelleta.

Selostus henkilötietojen käsittelyyn liittyvistä asioista on saatavilla tietosuojaa ja evästekäytäntöjä käsittelevästä osiosta verkkosivuillamme, osoitteessa: <https://simapro.com/disclaimer-and-privacy-statement/>.

### Valtuutettu edustaja

Koko nimi \_\_\_\_\_  
Työtehtävä \_\_\_\_\_

Allekirjoitus \_\_\_\_\_  
Päiväys \_\_\_\_\_

Viimeistele tilauksesi ja lähetä täytetty lomake osoitteeseen [sales@simapro.se](mailto:sales@simapro.se)